
— 21172 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 225

3758

UCHWA£A Nr XIX/167/08 RADY GMINY BLIZANÓW

z dnia 7 listopada 2008 r.

w sprawie: okre�lenia wysoko�ci stawki op³aty targowej na 2009 rok i zarz¹dzenia jej poboru w drodze inkasa.

Poz. 3758

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 art. 40 ust. 1, art. 41
ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie
gminnym (Dz. U. z 2001 roku , Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art.15,
art. 19 pkt. 1a i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o
podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 roku Nr 121, poz.
844 ze zm.) w zwi¹zku z obwieszczeniem Ministra Finansów
z dnia 29 lipca 2008 r w sprawie górnych granic stawek
kwotowych podatków i op³at lokalnych w 2009 r. (M.P. Nr 59,
poz. 532) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Okre�la siê stawkê op³aty targowej od osób fizycznych
i osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych nie maj¹-
cych osobowo�ci prawnej dokonuj¹cych sprzeda¿y na obsza-
rze Gminy Blizanów na kwotê 15 z³ dziennie.

§2. 1. Zarz¹dza siê na obszarze Gminy Blizanów pobór
op³aty targowej w drodze inkasa.

2. Na inkasenta op³aty targowej wyznacza siê Pana
Stanis³awa Niklasa zam. ¯egocin 35 A.

3. Inkasent potwierdza wniesienie op³aty targowej przez
wydanie kwitu okre�laj¹cego jej wysoko�æ.

4. Pobrane kwoty inkasent jest zobowi¹zany w ci¹gu 2
dni wp³aciæ w kasie Urzêdu Gminy.

5. Za pobranie op³aty targowej i wp³acenie jej w terminie
okre�lonym w ust. 4 inkasentowi przys³uguje wynagrodzenie
w wysoko�ci 20% kwot pobranych op³at. Wynagrodzenie
bêdzie wyp³acane inkasentowi kwartalnie w ostatnim dniu
roboczym kwarta³u. Inkasent nie jest upowa¿niony do samo-
dzielnego potr¹cenia swojego wynagrodzenia.

6. Zarz¹dzenie poboru w drodze inkasa nie wyklucza
mo¿liwo�ci wniesienia op³aty przez podatników bezpo�rednio
w kasie Urzêdu Gminy lub na w³a�ciwy rachunek bankowy.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od dnia 1 stycznia 2009 roku.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Jan Wojty³a

Wydawca: Wojewoda Wielkopolski
Redakcja: Wydzia³ Nadzoru Wielkopolskiego Urzêdu Wojewódzkiego w Poznaniu - Redakcja Dziennika Urzêdowego Województwa Wielkopolskiego

aleja Niepodleg³o�ci 16/18, tel. 061 854 16 34, 061 854 16 21, e-mail � dzu@poznan.uw.gov.pl, www.poznan.uw.gov.pl
Sk³ad, druk i rozpowszechnianie:

Sk³ad � O�rodek Informatyki WUW, Poznañ, tel. 061 852 90 44
Druk � Drukarnia �Sparta�, Rados³aw Kuriata, ul. U³añska 18a, 71-750 Szczecin, tel. 091 453 73 30, e-mail � r.kuriata@sparta.szczecin.pl

Rozpowszechnianie � Administracja i sta³y punkt sprzeda¿y � Wielkopolski Urz¹d Wojewódzki w Poznaniu, ul. Ko�ciuszki 93, hol g³ówny, tel. 061 854 1703

Cena brutto: 20,00 z³ISSN 1507�5729

T³oczono z polecenia Wojewody Wielkopolskiego w Drukarni �Sparta�
ul. U³añska 18a, 71-750 Szczecin

Egzemplarze bie¿¹ce oraz z lat ubieg³ych mo¿na nabywaæ w punkcie sprzeda¿y Dziennika Urzêdowego:
� Wielkopolski Urz¹d Wojewódzki w Poznaniu, Poznañ ul. Ko�ciuszki 93, hol g³ówny, tel. 061 854 1703,

zbiory Dziennika Urzêdowego wraz ze skorowidzami s¹ wy³o¿one do powszechnego wgl¹du w Wielkopolskim Urzêdzie Wojewódzkim, w godz. 900-1400


